
Lejonkulan Petanque bjuder in till boulespel i seriespelsform under försommaren 2024 och 

med en avslutande cup under augusti. Spelet är öppet för alla, såväl licensierade spelare, 

juniorer, veteraner som rena nybörjare. Inga speciella förkunskaper krävs utan det räcker 

långt med ett glatt humör och en önskan om att få spela boule. Spelformen är Öppen dub-

bel, med möjlighet att spela trippel om så önskas. Anmälda lag delas upp i divisioner om 

vardera 6 lag baserat på fjolårets resultat men för nya eller återvändande lag även på be-

dömd spelstyrka och givetvis beroende på hur många lag som anmäler sig. Det kan mao 

bli någon udda grupp. Serien är sanktionerad av ÖSBF och har propagandastatus.  

 

Spelet äger rum på våra nyanlagda banor invid boulehallen och speldag är alltid tisdag. 

Vi drar igång tisdagen den 14 maj och spelstart är  klockan 18:30.  Dubbla inbördes möten i 

varje division ger fem omgångar vilket ger att serierna är färdigspelade den 11 juni. Reserv-

dag om så skulle behövas är tisdagen den 18.e juni. I augusti spelas Cupen med start den 

13.e. Ingen speciell anmälan erfordras, Cupen ingår i startavgiften. Det uppskattas dock att 

man anmäler om man INTE vill deltaga i Cupen, så vi slipper lotta in lag som inte kommer.  

Cupen spelas som A, B, C, (D)- pool vilket garanterar spel minst två tisdagar. 

 
Priser:  Penningpriser till vinnarna av varje division och slutspel i Cupen. Vpr i Cupen och div 1. 

Anmäl er senast den 5 maj via formuläret på vår hemsida http://www.lejonkulan-pc.se 

 

Anmälda lag, spelprogram, resultat, mm anslås löpande på vår hemsida: 

Lokala serier/Linköping Bouleserie/2024 Utomhus 
  

 

                                                  Varmt VÄLKOMNA önskar vi i 

 

 

Anmälningsavgiften, 260 kr  per lag, sätts in på Lejonkulans bankkonto 695-1644 eller beta-

las med Swish till 123 197 58 87  innan första spelomgången. Glöm inte att ange vilket lag 

betalningen avser. 

 

Eventuella frågor ställs till: ordforande@lejonkulan-pc.se 


